

ساعت شروع جلسه: ۱۸

تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۰۶/۱۴

رئیس جلسه: مهندس فرهمند

ساعت خاتمه جلسه: ۲۰

مکان برگزاری: سالن جلسات سازمان

دبیر جلسه: مهندس شهسواری

ردیف	مصوبات
۱	<p>جلسه سی و پنجم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد روز دوشنبه ساعت ۱۸ در محل سازمان استان تشکیل و موارد ذیل مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت.</p> <p>پیش از دستور جناب آقایان مهندس عبدالرضازاده و مهندس آقاباقری گزارشی درخصوص چگونگی برگزاری همایش ملی سازندگان و نمایشگاه صنعت ساختمان ارائه نموده و سپس طی ترتیبات قانونی، موضوع نحوه کمک به سیل زدگان در سیل اخیر استان با اکثریت آراء در دستور کار جلسه قرار گرفت.</p> <p>موضوع همایش ملی "بررسی فرصت ها در نظام ساخت و ساز" توسط آقای دکتر خانی مدیر واحد آموزش و نوآوری سازمان مطرح و با توجه به مصوبه کمیته آموزش با اکثریت آراء با برگزاری همایش در مقیاس ملی و با امتیاز یک دوره جهت ارتقاء پایه در صلاحیت های نظارت و اجرا برای مهندسين رشته های عمران و معماری موافقت گردید. لیکن مقرر شد واحد آموزش نسبت به انجام مکاتبات و اخذ مجوزهای مربوطه اقدام نماید.</p> <p>(۱۱ رأی موافق)</p>
۲	<p>موضوع افزایش هزینه دوره های آموزشی ارتقاء پایه و تمدید و دوره های ورود به حرفه مهندسين مطرح و با توضیحات جناب آقای دکتر خانی، آنالیز ارائه شده هزینه کرد دوره های آموزشی بر اساس تعداد نفرات، برنامه ریزی جهت برگزاری متناوب دوره ها (باتوجه به نیاز مهندسين) و ... با افزایش ۱۵ درصدی مبالغ نسبت به جداول پیشنهادی واحد آموزش تا پایان سال ۱۴۰۱ موافقت گردید. همچنین مقرر شد واحد آموزش پیگیری های لازم جهت برگزاری دوره های تعاملی از جمله دوره های آموزشی خدمات مکمل را در دستور کار خود قرار داده و مجوز پایلوت بودن یزد در این مورد را از شورای مرکزی اخذ نماید.</p> <p>(۱۱ رأی موافق)</p>
۳	<p>نامه شماره ۱۴۰۱/۱۵۱۰۹ با موضوع معرفی جناب آقای گنجی از سوی سازمان بهزیستی مبنی بر استفاده از خدمات مهندسی رایگان مطرح گردید. لیکن با توجه به مغایرت درخواست نامه (نوع کاربری تجاری) با بخشنامه ابلاغی خدمات رایگان به شماره ۱۲۵۹۹۹/۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۷ مورد موافقت قرار نگرفت.</p> <p>(۱ رأی موافق)</p> <p>لذا با تقسیم بلند مدت هزینه های خدمات مهندسی جهت مساعدت به نامبرده موافقت گردید.</p> <p>(۱۱ رأی موافق)</p>

Handwritten signatures and notes in blue ink are present at the bottom of the page, including a large signature on the left and several smaller ones on the right.

۴	<p>نظر به ضرورت و لزوم بازنگری قرارداد پیشنهادی طراحی، ویرایش جدید قرارداد توسط سرکار خانم مهندس مشکوه مطرح و ضمن اصلاح مواردی از قبیل تبدیل ضریب کاهشی به ضریب عوامل مؤثر (افزایشی و کاهشی) با توجه به داشتن بلوک های مشابه، پیچیدگی ساختمان و نوع کاربری آن و اصلاح بند ۶-۷ موافقت به عمل آمد.</p> <p>(۱۱ رأی موافق)</p>
۵	<p>موضوع کمک به سبیل زدگان اخیر استان مطرح و با توجه به توضیحات جناب آقای مهندس دهقان خزانه دار محترم سازمان مقرر گردید در راستای کمک به هم استانی های آسیب دیده، ارائه خدمات مهندسی به مشمولین این امر به صورت مازاد بر بخشنامه خدمات رایگان در نظر گرفته شود و مراتب به هیئت ۴ نفره استان به منظور اتخاذ تصمیم اعلام گردد.</p> <p>(۱۱ رأی موافق)</p>

جناب آقای مهندس فرهنگ	جناب آقای دکتر منصوری	جناب آقای مهندس آقاباقری	جناب آقای مهندس شهسواری
جناب آقای مهندس دهقان	جناب آقای مهندس حاجی محمدرضایی	جناب آقای مهندس عبدالرزاق زاده	سرکار خانم مهندس اسمعیلی
جناب آقای مهندس امیریگی	جناب آقای مهندس صدوقیان	جناب آقای مهندس استوار	

